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Resultados

Informacion del evento Probike Racing 14-08
Circuito Cheste
Fecha 14/08/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 01:39.830
Media del dia 01:53.258
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.830
Tiempo medio grupo prueba 01:53.258




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P207798 prueba 01:39.830 [ 01:39.830 | 00:00.000 | 00:13.428 | 00:00.000 | 00:13.428 | 27
P207770 prueba 01:41.168 [ 00:01.338 | 00:01.338 | 00:12.089 | 00:01.338 | 00:12.089 | 27
P208297 prueba 01:41.320 [ 00:00.151 | 00:01.490 | 00:11.938 | 00:01.490| 00:11.938 18
P207765 prueba 01:43.513 | 00:02.193 | 00:03.683 | 00:09.744 | 00:03.683 | 00:09.744 9
P207762 prueba 01:43.575 [ 00:00.061 | 00:03.744 | 00:09.683 | 00:03.744 | 00:09.683 2
P207583 prueba 01:44.014 [ 00:00.439 | 00:04.184 | 00:09.244 | 00:04.184 | 00:09.244 9
P185447 prueba 01:44.052 [ 00:00.038 | 00:04.222 | 00:09.206 | 00:04.222 | 00:09.206 11
P207766 prueba 01:44.544 [ 00:00.491 | 00:04.713 | 00:08.714 | 00:04.713 | 00:08.714 16
P207755 prueba 01:44.794 [ 00:00.250 | 00:04.964 | 00:08.463 | 00:04.964 | 00:08.463 8
P207795 prueba 01:45.378 | 00:00.584 | 00:05.548 | 00:07.879 | 00:05.548 | 00:07.879| 24
P212888 prueba 01:46.381 [ 00:01.002 | 00:06.551 | 00:06.876 | 00:06.551 | 00:06.876 8
P207774 prueba 01:46.916 [ 00:00.534 | 00:07.086 | 00:06.342 | 00:07.086 | 00:06.342 12
P207905 prueba 01:47.273 [ 00:00.357 | 00:07.443 | 00:05.984 | 00:07.443 | 00:05.984| 25
P216530 prueba 01:47.472 | 00:00.198 | 00:07.641 | 00:05.786 | 00:07.641 | 00:05.786 18
P207787 prueba 01:47.799 [ 00:00.327 | 00:07.968 | 00:05.459| 00:07.968 | 00:05.459 13
P207777 prueba 01:48.062 [ 00:00.263 | 00:08.232 | 00:05.196 | 00:08.232 | 00:05.196 | 37
P212893 prueba 01:48.281 [ 00:00.219 | 00:08.451 | 00:04.977 | 00:08.451| 00:04.977 8
P207788 prueba 01:48.557 [ 00:00.275 | 00:08.727 | 00:04.701 | 00:08.727 | 00:04.701 14
P207796 prueba 01:49.128 [ 00:00.570 | 00:09.297 | 00:04.130| 00:09.297 | 00:04.130 | 22
P207907 prueba 01:50.158 [ 00:01.030 | 00:10.328 | 00:03.100| 00:10.328 | 00:03.100 16
P207906 prueba 01:50.330 [ 00:00.172 | 00:10.500 | 00:02.927 | 00:10.500 | 00:02.927 5
P207778 prueba 01:51.172 ( 00:00.841 | 00:11.342 | 00:02.085| 00:11.342 | 00:02.085 13
P210626 prueba 01:51.174  00:00.001 | 00:11.344 | 00:02.084 | 00:11.344| 00:02.084| 20
P207903 prueba 01:51.184 [ 00:00.009 | 00:11.353 | 00:02.074 | 00:11.353 | 00:02.074 5
P207904 prueba 01:51.540 [ 00:00.356 | 00:11.710| 00:01.718| 00:11.710| 00:01.718 19
P191613 prueba 01:51.544  00:00.003 | 00:11.713 | 00:01.714 | 00:11.713 | 00:01.714 7
P180666 prueba 01:52.624 [ 00:01.080 | 00:12.793 | 00:00.634 | 00:12.793 | 00:00.634 10
P223399 prueba 01:52.973 [ 00:00.349 | 00:13.143 | 00:00.285| 00:13.143 | 00:00.285 5
P207786 prueba 01:53.335 [ 00:00.361 | 00:13.504 | 00:00.076 | 00:13.504 | 00:00.076| 23
P207789 prueba 01:53.856 [ 00:00.520 | 00:14.025] 00:00.597 | 00:14.025 | 00:00.597 10
P207773 prueba 01:53.902 [ 00:00.046 | 00:14.072] 00:00.643 | 00:14.072 | 00:00.643 | 21
P207784 prueba 01:55.312| 00:01.410| 00:15.482| 00:02.054 | 00:15.482 | 00:02.054 17
P207782 prueba 01:55.485 | 00:00.172 | 00:15.655| 00:02.226 | 00:15.655| 00:02.226 18
P207908 prueba 01:55.581 [ 00:00.096 | 00:15.751| 00:02.323 | 00:15.751 | 00:02.323 14
P207781 prueba 01:56.073 [ 00:00.492 | 00:16.243 | 00:02.815| 00:16.243 | 00:02.815 18
P207792 prueba 01:56.193 [ 00:00.120 | 00:16.363 | 00:02.935| 00:16.363 | 00:02.935| 42
P207919 prueba 01:56.552 [ 00:00.358 | 00:16.721 | 00:03.293 | 00:16.721 | 00:03.293 5
P207794 prueba 01:56.863 [ 00:00.311 | 00:17.032| 00:03.604 | 00:17.032 | 00:03.604 6
P207791 prueba 01:59.215 | 00:02.352 | 00:19.384 | 00:05.956 | 00:19.384 | 00:05.956 15
P212900 prueba 02:00.365 [ 00:01.150 | 00:20.535| 00:07.106 | 00:20.535| 00:07.106 3
P207775 prueba 02:01.104 [ 00:00.738 | 00:21.273 | 00:07.845| 00:21.273 | 00:07.845 16
P207780 prueba 02:05.453 [ 00:04.349 | 00:25.623 | 00:12.194 | 00:25.623 | 00:12.194 17
P207785 prueba 02:05.928 [ 00:00.475 | 00:26.098 | 00:12.670| 00:26.098 | 00:12.670 5
P207783 prueba 02:07.024 [ 00:01.095 | 00:27.193 | 00:13.765| 00:27.193 | 00:13.765 11
P207776 prueba 02:07.055 [ 00:00.031 | 00:27.224 | 00:13.796 | 00:27.224| 00:13.796 15
P207790 prueba 02:12.697 [ 00:05.642 | 00:32.867 | 00:19.439 | 00:32.867 | 00:19.439 19
P133637 prueba 02:15.671 [ 00:02.973 | 00:35.841 | 00:22.413 | 00:35.841 | 00:22.413 16
P207909 prueba 02:23.985 [ 00:08.314 | 00:44.155| 00:30.727 | 00:44.155| 00:30.727 10
P206200 prueba 04:01.136 | 01:37.150| 02:21.305| 02:07.877 | 02:21.305| 02:07.877 1
P211367 prueba 42:32.294 | 38:31.158 | 40:52.464 | 40:39.035| 40:52.464 | 40:39.035 1
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